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پیام فرماندار ویژه شهرستان ری بمناسبت فرارسیدن سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب
اسلامی

همزمان با دوم اردیبهشت ماه سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به فرمان حضرت امام خمینی «ره»،

فرماندار ویژه شهرستان ری با صدور پیامی فرارسیدن این روز را تبریک گفت.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، همزمان با دوم اردیبهشت ماه سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به فرمان حضرت امام خمینی «ره»، بیژن سلیمان

پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری با صدور پیامی فرارسیدن این روز را به تمامی سبزپوشان سپاه اسلام بویژه کلیه فرماندهان و نیروهای سپاه پاسداران

انقلاب اسلامی در شهرستان ری تبریک گفت.

متن پیام بدین شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

دوم اردیبهشت ماه، سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گواه روشنی بر درایت، هوشمندی و دوراندیشی معمار کبیر انقلاب حضرت امام خمینی «ره» است. سپاه ؛ نهادي

برخاسته از بين مردم است که با اتکال به قدرت لایزال الهی و تکیه بر نیروی آحاد ملت مسلمان ایران، وظیفه سنگین پاسداری از انقلاب اسلامی و حراست از مرزهای عقیدتی و

جغرافیایی ایران عزیز در مقابل تهدیدات و توطئه های دشمنان داخلی و خارجی را برعهده گرفت.

پاسداران مقتدر سپاه اسلام در جریان جنگ تحمیلی رژیم بعث علیه ایران که با هدف نابودی انقلاب اسلامی و تجزیه کشور آغاز شده بود، شایستگی و توانایی های بی بدیل خود

را به منصه ظهور رسانده و در عقب راندن نیرو های متجاوز دشمن و شکست توطئه های استکبار جهانی، نقشی مهم و اثرگذار ایفا نمودند و در دوران سازندگی پس از جنگ

تحمیلی نیز علاوه بر حفظ آمادگی نظامی خود در برابر تهدید ات دشمنان، در طرح های مختلف آبادانی و پیشرفت کشور در زمینه های مختلف عمرانی، علمی، فرهنگی و اجتماعی

مشارکت فعال داشته اند.

اینجانب ضمن گرامیداشت فرارسیدن دوم اردیبهشت ماه سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به فرمان حضرت امام خمینی «ره»، فرارسیدن این روز را به تمامی

سبزپوشان دلیر سپاه اسلام بویژه کلیه فرماندهان و نیروهای مقتدر و جان برکف سپاه در شهرستان ری تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال سلامت، سعادت و

بهروزی تمامی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را تحت زعامت مقام عظماى ولایت حضرت آیت الله امام خامنه ای «مدظله العالی» در ظل توجهات خاصه حضرت ولی عصر

ارواحناالفداه مسئلت می نمایم.
بیژن سلیمان پور
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